15.06.2020г. №45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» от 15.12.2011 года №52 (РЕД. ОТ 05.11.2013Г. № 106, ОТ 26.05.2016Г. № 33, ОТ 22.11.2018Г. № 82) «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ЗАКЛЮЧЕНИЕ С НАНИМАТЕЛЯМИ ДОГОВОРОВ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Буреть» от 15.12.2011 года №52 (ред. от 05.11.2013г. № 106, от 26.05.2016г. № 33, от 22.11.2018г. № 82) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение с нанимателями договоров социального найма»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник» МО «Буреть» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Буреть»
А.С. Ткач